

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati	15.399,65	1.383,82	0,00	0,00		371,52	1.012,30
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.015,83				371,52		14.387,35
Totale		1.383,82	0,00	0,00	0,00	371,52	1.012,30
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali	3.146.590,30	2.515.096,96	31.966,30	1.892,50	40.531,39	54.240,18	2.531.461,97
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	631.493,34				52.516,18		684.009,52
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	25.065,64	25.065,64	0,00	0,00			25.065,64
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	138.703,68	7.429,62	0,00	0,00		256,32	7.173,30
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	131.274,06				256,32		131.530,38
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	212.327,50	147.151,13	0,00	0,00		6.369,83	140.781,30
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	65.176,37				6.369,83		71.546,20
6) Macchinari, attrezzature e impianti	25.450,91	6.746,54	778,15	135,05		1.836,63	5.553,01
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	18.704,37				1.836,63		20.541,00
7) Attrezzature e sistemi informatici	16.036,35	3.386,16	2.702,54	0,00		3.497,38	2.591,32
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.650,19				-708,01		11.942,18
8) Automezzi e motomezzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio	23.568,45	4.385,89	906,29	0,00		2.682,89	2.609,29
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	19.182,56				2.682,89		21.865,45
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	142.711,24	0,00		40.531,39	102.179,85
Totale		2.709.261,94	179.064,52	2.027,55	40.531,39	109.414,62	2.817.415,68
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.710.645,76	179.064,52	2.027,55	40.531,39	109.786,14	2.818.427,98

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	91.891,38	91.891,38	66.487,64	86.478,21	0,00	2.596,17	69.304,64
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	36.458,76	36.458,76	0,00	0,00	0,00	0,00	36.458,76
a) Regione - correnti	1.517,35	1.517,35	0,00	1.517,35	0,00	0,00	0,00
- capitale	119.000,00	119.000,00	0,00	89.301,57	0,00	340,61	29.357,82
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	38.805,14	38.805,14	37.383,18	38.805,04	0,00	0,10	37.383,18
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	1.604,53	1.604,53	1.667,98	1.604,53	0,00	0,00	1.667,98
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	3.467,31	3.467,31	0,00	3.093,51	0,00	1,80	372,00
4) Crediti per IVA	40.798,23	40.798,23	2.027,55	0,00	0,00	10.676,78	32.149,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		333.542,70	116.566,35	220.800,21	0,00	13.615,46	215.693,38
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	14.400,00	14.400,00	3.680,25				18.080,25
Totale		14.400,00	3.680,25	0,00	0,00	0,00	18.080,25
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	374.358,05	374.358,05	533.982,36	570.932,87			337.407,54
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		374.358,05	533.982,36	570.932,87	0,00	0,00	337.407,54
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		722.300,75	654.228,96	791.733,08	0,00	13.615,46	571.181,17
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		3.432.946,51	833.293,48	793.760,63	40.531,39	123.401,60	3.389.609,15
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	364.114,13	364.114,13	102.585,56	177.054,71	0,00	25.345,88	264.299,10
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		364.114,13	102.585,56	177.054,71	0,00	25.345,88	264.299,10

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	710.994,55	710.994,55				37.380,89	673.613,66
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		710.994,55	0,00	0,00	0,00	37.380,89	673.613,66
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.315.264,03	2.315.264,03	19.314,34			582,89	2.333.995,48
II) Conferimenti da concessioni di edificare	183.109,22	183.109,22	29.088,13			0,00	212.197,35
TOTALE CONFERIMENTI		2.498.373,25	48.402,47	0,00	0,00	582,89	2.546.192,83
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	112.592,92	112.592,92	0,00	25.313,16		0,00	87.279,76
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	108.634,79	108.634,79	51.708,81	75.742,83	0,00	4.021,87	80.578,90
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	10.676,78	0,00		10.676,78	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	2.351,00	2.351,00	0,00	298,00	0,00	109,00	1.944,00
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		223.578,71	62.385,59	101.353,99	0,00	14.807,65	169.802,66
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		3.432.946,51	110.788,06	101.353,99	0,00	52.771,43	3.389.609,15
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	364.114,13	364.114,13	102.585,56	177.054,71	0,00	25.345,88	264.299,10
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		364.114,13	102.585,56	177.054,71	0,00	25.345,88	264.299,10

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario